---~

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL OE SÃO f
r-------i.:.:.l.O!.;.!M I N GJJ,...S..__ __J

. ffRDTílCDL□ j
INDICAÇÃO N2 001/2021 ! NUMERO o l{ ( U) 1{_,J (.f; ti: l-( S' -
DE 02 DE M. ARÇO DE 2021 f DATA ~Bí/tpA O f MAT

.• 1 o Z(i93 (; t J111 ~llt> ooot(

----~--
Data:
Ass.:

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais e depois
de ouvido o Plenário, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São Domingos, para que
juntamente com a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos ou setor competente, execute a
"Reforma e ampliação do Posto de Saúde José Araújo Santana" localizado no Povoado Sítio Areal, Zona
Rural desta cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo, melhorar a infraestrutura do prédio, visando assim,
oferecer melhores condições de trabalho aos profissionais lotados na Unidade, bem como, ofertar a
população daquela localidade, instalações dignas e confortáveis.

São estas as razões pe~a qual apresento a presente indicação.

Edifício "Waldomiro Pereira dos Santos", em São Domingos, 02 de março de 2021.

Rua Francisco Vieira da Paixão, n~ 155 - Cemo, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000- Tel /Fai:: (79) 3455-1414, E-mai: camaramunicipaldesaodombol.com.br.
Site: www.cmsaodomingos.se.gov.br, Facebook: Câmara Municipal de São Domingos, Twitter: @cmsaodomingos